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Gliwckie Plenery Artystyczne

Dodano: 07.08.2018 / pdf (1
Tematyka wydarzenia:
plener rysunkowy
Organizator:

studio Rysunek

Gliwickie Plenery Artystyczne to bezptatne wydarzenie dla wszystkich, ktérzy chcag
spedzi¢ niedzielne popotudnie rysujgc i malujgc ciekawe fragmenty miasta pod
okiem doswiadczonych nauczycieli. Jedyne, czego potrzebujesz to zaciecie i
przybory do rysowania lub malowania.

Plenery odbywajg sie w niedziele:

® 12.08,
® 19.08,
® 26.08,
® 02.009.

| trwajg przez 4 godziny od 14.00.

Szczegotowe informacje na temat miejsc spotkania (bedg zalezne od pogody),
bedziemy ustalac¢ na biezgco w dyskusji wydarzenia.

Telefon kontaktowy: 505 750 131

Czas wydarzenia:
niedziela, Sierpieh 12, 2018 - 14:00 do niedziela, Wrzesieh 2, 2018 - 18:00
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